Внести в решение Совета Песчаного сельского поселения Тбилисского
района от 19 декабря 2024 года № 26 «О денежном вознаграждении главы
Песчаного сельского поселения Тбилисского района» изложив подпункт 1
пункт 1 в новой редакции:

«- должностного оклада в размере 9401,00 (девять тысяч четыреста один)
рубль;»

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию Совета Песчаного сельского поселения Тбилисского
района по экономике, бюджету и финансам (Гонтарь).

3. Ведущему специалисту администрации Песчаного сельского поселения